

レジメン名	投与量	剤型	投与時間	投与日	投与間隔
Nivolumab【240mg/Body】療法	ニボルマブ（240mg/Body）	注射	30分	Day 1	2週間間隔
Nivolumab【480mg/Body】療法	ニボルマブ（480mg/Body）	注射	30分	Day 1	4週間間隔
Pembrolizumab【200mg/Body】療法	ペムブロリスマブ（200mg/Body）	注射	30分	Day 1	3週間間隔
Pembrolizumab【400mg/Body】療法	ペムブロリスマブ（400mg/Body）	注射	30分	Day 1	6週間間隔
Durvalumab療法	デュルバルマブ（10mg/kg）最大：12カ月	注射	60分	Day 1	2週間間隔
Duevalumab療法	デュルバルマブ（1500mg/Body）最大：12カ月	注射	60分	Day 1	4週間間隔
Ipi+Nivo療法	ニボルマブ（360mg/Body） イビリムマブ（1mg/kg）	注射 注射	30分 30分	Day 1・22 Day 1	6週間間隔
CBDCA+PEM+Ipi+Nivo療法	カルボプラチン（AUC：5-6）	注射	30分	Day 1・22	6週間間隔
	ベメトレキシド（500mg/m ² ）	注射	10分	Day 1・22	
	ニボルマブ（360mg/Body）	注射	30分	Day 1・22	
	イビリムマブ（1mg/kg）	注射	30分	Day 1	
CDDP+PEM+Ipi+Nivo療法	シスプラチン（75mg/m ² ）	注射	2時間	Day 1・22	6週間間隔
	ベメトレキシド（500mg/m ² ）	注射	10分	Day 1・22	
	ニボルマブ（360mg/Body）	注射	30分	Day 1・22	
	イビリムマブ（1mg/kg）	注射	30分	Day 1	
CBDCA+PTX+Ipi+Nivo療法	カルボプラチン（AUC：6）	注射	30分	Day 1・22	6週間間隔
	パクリタキセル（200mg/m ² ）	注射	3時間	Day 1・22	
	ニボルマブ（360mg/Body）	注射	30分	Day 1・22	
	イビリムマブ（1mg/kg）	注射	30分	Day 1	
Ipi+Nivo療法：維持	ニボルマブ（360mg/Body）	注射	30分	Day 1・22	6週間間隔
	イビリムマブ（1mg/kg）	注射	30分	Day 1	
術前CBDCA+PTX+Nivo療法	カルボプラチン（AUC：6）	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	パクリタキセル（200mg/m ² ）	注射	3時間	Day 1	
	ニボルマブ（360mg/Body）	注射	30分	Day 1	
CBDCA+NabPTX+Pembro療法	カルボプラチン（AUC：6）	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	Nabパクリタキセル（100mg/m ² ）	注射	30分	Day 1・8・15	
	ペムブロリスマブ（200mg/Body）	注射	30分	Day 1	
CBDCA+PTX+Pembro療法	カルボプラチン（AUC：6）	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	パクリタキセル（200mg/m ² ）	注射	3時間	Day 1	
	ペムブロリスマブ（200mg/Body）	注射	30分	Day 1	
CBDCA+PEM+Pembro療法	カルボプラチン（AUC：5）	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	ベメトレキシド（500mg/m ² ）	注射	10分	Day 1	
	ペムブロリスマブ（200mg/Body）	注射	30分	Day 1	
PEM+Pembro療法：維持	ベメトレキシド（500mg/m ² ）	注射	10分	Day 1	3週間間隔
	ペムブロリスマブ（200mg/Body）	注射	30分	Day 1	
Atezolizumab療法	アテゾリスマブ（1200mg/Body）	注射	初回:60分 2回目以降:30分	Day 1	3週間間隔
CBDCA+PTX+BEV+Atezo療法	カルボプラチン（AUC：6）	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	パクリタキセル（200mg/m ² ）	注射	3時間	Day 1	
	ベバシスマブ（15mg/kg）	注射	初回:90分 2回目:60分 3回目以降:30分	Day 1	
アテゾリスマブ（1200mg/Body）	注射	初回:60分 2回目以降:30分	Day 1		
Beva+Atezo療法：維持	ベバシスマブ（15mg/kg）	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	アテゾリスマブ（1200mg/Body）	注射	30分	Day 1	
CBDCA+PEM+Atezo療法	カルボプラチン（AUC：6）	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	ベメトレキシド（500mg/m ² ）	注射	10分	Day 1	
	アテゾリスマブ（1200mg/Body）	注射	初回:60分 2回目以降:30分	Day 1	
PEM+Atezo療法：維持	ベメトレキシド（500mg/m ² ）	注射	10分	Day 1	3週間間隔
	アテゾリスマブ（1200mg/Body）	注射	30分	Day 1	
CBDCA+NabPTX+Atezo療法	カルボプラチン（AUC：6）	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	Nabパクリタキセル（100mg/m ² ）	注射	30分	Day 1・8・15	
	アテゾリスマブ（1200mg/Body）	注射	初回:60分 2回目以降:30分	Day 1	
Atezolizumab療法：維持	アテゾリスマブ（1200mg/Body）	注射	30分	Day 1	3週間間隔
CDDP+GEM+Neci療法	シスプラチン（75mg/m ² ）	注射	2時間	Day 1	3週間間隔
	ゲムシタビン（1250mg/m ² ）	注射	30分	Day 1・8	
	ネシツムマブ（800mg/Body）	注射	60分	Day 1・8	
Neci療法：維持	ネシツムマブ（800mg/Body）	注射	60分	Day 1・8	3週間間隔
CDDP+GEM+Beva療法	シスプラチン（80mg/m ² ）	注射	2時間	Day 1	3週間間隔
	ゲムシタビン（1000mg/m ² ）	注射	30分	Day 1・8	
	ベバシスマブ（15mg/kg）	注射	初回:90分 2回目:60分 3回目以降:30分	Day 1	

レジメン名	投与量	剤型	投与時間	投与日	投与間隔
CBDCA+PTX+Beva療法	カルボプラチン（AUC：6）	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	パクリタキセル（200mg/m ² ）	注射	3時間	Day 1	
	ベバシズマブ（15mg/kg）	注射	初回:90分	Day 1	
			2回目:60分		
			3回目以降:30分		
Beva（maintenance）療法	ベバシズマブ（15mg/kg）	注射	30分	Day 1	3週間間隔
CBDCA+PEM+Beva療法	カルボプラチン（AUC：6）	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	ペメトレキセド（500mg/m ² ）	注射	10分	Day 1	
	ベバシズマブ（15mg/kg）	注射	初回:90分	Day 1	
			2回目:60分		
			3回目以降:30分		
PEM+Beva療法：維持	ペメトレキセド（500mg/m ² ）	注射	10分	Day 1	3週間間隔
	ベバシズマブ（15mg/kg）	注射	30分	Day 1	
Beva+erlo療法	ベバシズマブ（15mg/kg）	注射	初回:90分	Day 1	3週間間隔
			2回目:60分		
				3回目以降:30分	
	エルロチニブ（150mg/Body）	経口	1日1回	連日服用	
CDDP+CPT-11療法	シスプラチン（80mg/m ² ）	注射	2時間	Day 1	4週間間隔
	イリノテカン（60mg/m ² ）	注射	90分	Day1・8・15	
CDDP+DOC療法	シスプラチン（80mg/m ² ）	注射	2時間	Day 1	3週間間隔
	ドセタキセル（60mg/m ² ）	注射	60分	Day 1	
CDDP+GEM療法	シスプラチン（80mg/m ² ）	注射	2時間	Day 1	3週間間隔
	ゲムシタビン（1000mg/m ² ）	注射	30分	Day1・8	
CDDP+VNR療法	シスプラチン（80mg/m ² ）	注射	2時間	Day 1	3週間間隔
	ビノレルビン（25mg/m ² ）	注射	全開	Day1・8	
CDDP+PEM療法	シスプラチン（75mg/m ² ）	注射	2時間	Day 1	3週間間隔
	ペメトレキセド（500mg/m ² ）	注射	10分	Day 1	
CBDCA+GEM療法	カルボプラチン（AUC：6）	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	ゲムシタビン（1000mg/m ² ）	注射	30分	Day1・8	
CBDCA+PTX（200）療法	カルボプラチン（AUC：6）	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	パクリタキセル（200mg/m ² ）	注射	3時間	Day 1	
CBDCA+PTX（175）療法	カルボプラチン（AUC：6）	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	パクリタキセル（175mg/m ² ）	注射	3時間	Day 1	
CBDCA+PTX（adjuvant）療法	カルボプラチン（AUC：5）	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	パクリタキセル（175mg/m ² ）	注射	3時間	Day 1	
CBDCA+weeklyPTX療法	カルボプラチン（AUC：6）	注射	30分	Day 1	4週間間隔
	パクリタキセル（90mg/m ² ）	注射	60分	Day1・8・15	
CBDCA+NabPTX療法	カルボプラチン（AUC：6）	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	Nab/パクリタキセル（100mg/m ² ）	注射	30分	Day1・8・15	
CBDCA+PEM療法	カルボプラチン（AUC：6）	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	ペメトレキセド（500mg/m ² ）	注射	10分	Day 1	
CBDCA+S-1	カルボプラチン（AUC：5）	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	S-1（＜1.25m ² :80mg, 1.25-1.5m ² :100mg, ＞1.5m ² :120mg）	内服	1日2回	2週間服用1週休薬	
GEM+VNR療法	ゲムシタビン（1000mg/m ² ）	注射	30分	Day1・8	3週間間隔
	ビノレルビン（25mg/m ² ）	注射	全開	Day1・8	
RAM+DOC療法	ラムシルマブ（10mg/kg）	注射	初回:60分	Day 1	3週間間隔
			2回目以降:30分		
	ドセタキセル（60mg/m ² ）	注射	60分	Day 1	
RAM+Erlo療法	ラムシルマブ（10mg/kg）	注射	初回:60分	Day 1	2週間間隔
			2回目以降:30分		
	エルロチニブ（150mg/Body）	経口		連日服用	
CDDP+DOC+RT療法	シスプラチン（40mg/m ² ）	注射	2時間	Day1・8・29・36	6週間間隔
	ドセタキセル（40mg/m ² ）	注射	60分	Day1・8・29・36	
CBDCA+PTX+RT	カルボプラチン（AUC：2）	注射	30分	Day1・8・15・22・29・36	6週間間隔
	パクリタキセル（40mg/m ² ）	注射	60分	Day1・8・15・22・29・36	
CBDCA+RT療法	カルボプラチン（30mg/m ² ）	注射	30分	Day1-5,8-12,15-19,22-26	4週間間隔
DOC（60）療法	ドセタキセル（60mg/m ² ）	注射	60分	Day 1	3週間間隔
DOC（75）療法	ドセタキセル（75mg/m ² ）	注射	60分	Day 1	3週間間隔
CPT-11療法	イリノテカン（100mg/m ² ）	注射	90分	Day1・8・15	4週間間隔
GEM療法	ゲムシタビン（1000mg/m ² ）	注射	30分	Day1・8	3週間間隔
AMR療法	アムルピシン（35mg/m ² ）	注射	全開	Day1・2・3	3週間間隔
VNR療法	ビノレルビン（25mg/m ² ）	注射	全開	Day1・8	3週間間隔
PEM療法	ペメトレキセド（500mg/m ² ）	注射	10分	Day 1	3週間間隔
Tri-Weekly PTX療法	パクリタキセル（210mg/m ² ）	注射	3時間	Day 1	3週間間隔
weekly NabPTX療法	Nab/パクリタキセル（100mg/m ² ）	注射	30分	Day1・8・15	4週間間隔
CDDP療法	シスプラチン（90mg/m ² ）	注射	2時間	Day 1	3週間間隔
low dose CDDP療法	シスプラチン（20mg/m ² ）	注射	60分	Day1-5	3週間間隔
ACNU療法	ニムスチン（3mg/kg）	注射	全開	Day 1	4週間間隔

レジメン名	投与量	剤型	投与時間	投与日	投与間隔
Trastuzumab Deruxtecan療法	トラスツズマブデルクステカン（5.4mg/kg）	注射	初回:90分 2回目以降:30分	Day1	3週間間隔
術前CDDP+GEM+Pembro療法	シスプラチン（75mg/m ² ）	注射	120分	Day 1	3週間間隔
	ゲムシタピン（1000mg/m ² ）	注射	3時間	Day 1	
	ペムプロリズマブ（200mg/Body）	注射	30分	Day 1	
術前CDDP+PEM+Pembro療法	シスプラチン（75mg/m ² ）	注射	120分	Day 1	3週間間隔
	ペメトレキセド（500mg/m ² ）	注射	10分	Day 1	
	ペムプロリズマブ（200mg/Body）	注射	30分	Day 1	

【 小細胞肺癌 】

2025.01 現在

レジメン名	投与量	剤型	投与時間	投与日	投与間隔
CDDP+ETP療法	シスプラチン（80mg/m ² ）	注射	2時間	Day 1	3週間間隔
	エトポシド（100mg/m ² ）	注射	60分	Day 1・2・3	
CDDP+CPT-11療法	シスプラチン（60mg/m ² ）	注射	2時間	Day 1	4週間間隔
	イリノテカン（60mg/m ² ）	注射	90分	Day1・8・15	
CBDCA+ETP療法（AUC6/100）	カルボプラチン（AUC：6）	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	エトポシド（100mg/m ² ）	注射	60分	Day 1・2・3	
高齢者CBDCA+ETP療法（AUC5/80）	カルボプラチン（AUC：5）	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	エトポシド（80mg/m ² ）	注射	60分	Day 1・2・3	
AMR療法	アムルピシン（45mg/m ² ）	注射	全開	Day 1・2・3	3週間間隔
CPT-11療法	イリノテカン（100mg/m ² ）	注射	90分	Day 1・8・15	4週間間隔
NGT療法	ノゲテカン（1mg/m ² ）	注射	30分	Day1-5	3週間間隔
ETP療法	エトポシド（100mg/m ² ）	注射	60分	Day1-5	3週間間隔
weeklyPTX+weekly CBDCA	カルボプラチン（AUC：2）	注射	60分	Day1・8	3週間間隔
	パクリタキセル（100mg/m ² ）	注射	30分	Day 1・8	
CBDCA+ETP+Atezo療法	カルボプラチン（AUC：5）	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	エトポシド（100mg/m ² ）	注射	60分	Day 1・2・3	
	アテゾリズマブ（1200mg/Body）	注射	初回:60分 2回目以降:30分	Day 1	
Atezolizumab療法：維持	アテゾリズマブ（1200mg/Body）	注射	30分	Day 1	3週間間隔
CDDP+ETP+Durva療法	シスプラチン（75-80mg/m ² ）	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	エトポシド（80-100mg/m ² ）	注射	60分	Day 1・2・3	
	デュルバルマブ（1500mg/Body ※体重30kg以下は20mg/kg）	注射	60分	Day 1	
CBDCA+ETP+Durva療法	カルボプラチン（AUC：5-6）	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	エトポシド（80-100mg/m ² ）	注射	60分	Day 1・2・3	
	デュルバルマブ（1500mg/Body ※体重30kg以下は20mg/kg）	注射	60分	Day 1	
Durva療法：維持	デュルバルマブ（1500mg/Body ※体重30kg以下は20mg/kg）	注射	60分	Day 1	4週間間隔

【 悪性中皮腫・胸腺腫 】

2025.01 現在

レジメン名	投与量	剤型	投与時間	投与日	投与間隔
AMR+CBDCA療法	カルボプラチン（AUC：4）	注射	30分	Day 1	3週間間隔
	アムルピシン（35mg/m ² ）	注射	全開	Day 1・2・3	
ADOC療法	シスプラチン（50mg/m ² ）	注射	2時間	Day 1	3週間間隔
	ドキシソルピシン（40mg/m ² ）	注射	15分	Day 1	
	ピンクリスチン（0.6mg/m ² ）	注射	全開	Day 3	
	シクロホスファミド（700mg/m ² ）	注射	90分	Day 4	
CDDP+PEM療法（Short）	シスプラチン（75mg/m ² ）	注射	2時間	Day 1	3週間間隔
	ペメトレキセド（500mg/m ² ）	注射	10分	Day 1	
Ipi+Nivo療法	ニボルマブ（360mg/Body）	注射	30分	Day 1・22	6週間間隔
	イビリムマブ（1mg/kg）	注射	30分	Day 1	